



TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

OLAĞANDIŞI DURUMLARDA EĞİTİMİN SÜRDÜRÜLMESİNE YÖNELİK PLANLAMA KOMİSYONU GÖREV TANIMI

KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Tıp Fakültesi

TİPF

Dok. Kodu: MÖ. YD. 14

Yay. Tar: 12.11.2024

Revizyon No: 01

Rev. Tar: 11.02.2025

Sayfa Sayısı: 02

BAĞLI OLDUĞU BİRİM	KTÜ TIP FAKÜLTESİ
KURUL/KOMİSYON ADI	OLAĞANDIŞI DURUMLARDA EĞİTİMİN SÜRDÜRÜLMESİNE YÖNELİK PLANLAMA KOMİSYONU
BAĞLI OLDUĞU ÜST YÖNETİCİ	DEKAN
AMAÇ/KAPSAM	<p>KTÜ Tıp Fakültesi olarak; kriz durumlarında eğitim ve öğretimin sürdürülebilmesine, teknoloji ve iletişim olanaklarının daha iyi kullanılmasına ve paydaşların ihtiyaçlarının daha iyi anlaşılmasına katkı sağlamak ve acil eğitime geçiş planları oluşturmak.</p> <hr/> <p>KTÜ Tıp Fakültesi Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi kapsamında verilen eğitim ve öğretim faaliyetlerini kapsamaktadır.</p>
TEMEL GÖREV ALANI	<ul style="list-style-type: none">Olağandışı durumlarda acil olarak toplanmak, eylem planının uygulanmasına karar vermek,Kriz koşullarına daha hazırlıklı olma, kriz durumlarında uzaktan verilen eğitimin niteliğini arttırma, daha etkin öğretim tasarımı yapma, olağandışı durumlarda uzaktan eğitim veren kurum ve kuruluşlarda çalışan kişilerin çalışma koşullarını belirleyebilme konularında çalışmalar yapmak,Bir kriz durumunda; birimlerin organize olabilmesi, olağandışı durumlarda faaliyetlerini sürdürülebilmeleri, çalışanların karşılaşabileceği potansiyel problemlerin kestirilebilmesi, teknoloji ihtiyaçlarının öngörülebilmesi ve krizin yönetilebilmesi konularında alt yapıyı güçlendirmek,Kriz durumunda uzaktan eğitim faaliyetlerinin aksamadan sürdürülebilmesi için; teknik imkânların genişletilmesi, veri güvenliğinin sağlanması, yeni platformların ve teknolojik araçların farklı eğitsel ihtiyaçlar doğrultusunda eğitime entegrasyonu gibi konularda çalışmalar yapmak,

	<ul style="list-style-type: none">▪ Olaydan fakülte binasının etkilenmesi durumunda; fiziksel hasar acilen tespit edilmeli, altyapı ve konteyner/kütüphane vb. geçici eğitim alanlarının oluşturması sağlanarak en az kayıp ile eğitimin tamamlanması amaçlanmalıdır.
YETKİ	Dekan ve Fakülte kurulunun verdiği yetkiyle, temel görev alanında tanımlanmış alanlarda sorumludur.